АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» декабря 2023 г.		      г. Осташков			    № 1219

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 10.11.2022 № 1510 «Об утверждении краткосрочного плана реализации капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах на  2023-2025 годы на территории Осташковского городского округа к Региональной программе по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 - 2043 годы»

     В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию  жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 6 статьи 10 закона Тверской области от 28.06.2013 г. № 43-ЗО "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области", постановления Правительства Тверской области от 24.12.2013 г. № 690-пп «Об утверждении региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 – 2043 годы», постановлением Правительства Тверской области от 24.03.2015 г. № 125-пп «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 10.11.2022 г. № 1510 «Об утверждении краткосрочного плана реализации капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы на территории Осташковского городского округа к Региональной программе по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области на 2014 - 2043 годы» следующие изменения:
     1.1. Приложение 1 к постановлению «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту на 2023-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
     1.2. Приложение 2 к постановлению «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, по видам ремонта» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
     1.3. Приложение 3 к постановлению «Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании - газете «Селигер», сетевом  издании «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С. С.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                  А. А. Титов

image1.emf

oleObject1.bin